Зарядна станция за
електромобили, Schneider Charge
Pro, 1P-3P, 1xAtt. кабел,
7.4-11-22kW, 16-32A, с MID
EVB4S22NC0M
Заглавна страница
Обхват / Гама Schneider Charge Pro
Наименование на продукта Schneider Charge Pro
Тип продукт или компонент Станция за зареждане
Описание на полюсите 1P or 3P
Тип монтаж Стенен монтаж
#N/A
Монтажна подпора Пиедестал, поръчва се отделно
Тип инсталация На закрито/на открито
номинална изходна мощност 7,4 kW 32 A 230 V
11 kW 16 A 400 V
22 kW 32 A 400 V
тип на изходния сигнал #N/A T2 Отдолу 7 m
Система за контрол на достъпа Свободен достъп
Значка MIFARE DESFire EV1
Значка MIFARE DESFire EV2
Значка MIFARE
RFID authentification card MIFARE DESFire EV1
RFID authentification card MIFARE DESFire EV2
RFID authentification card MIFARE
Количество в комплект Комплект от 1 бр.
Допълнителни устройства
Предоставено оборудване 1 у-во за откриване на остатъчен постоянен ток (RDC-DD) Вграден
1 MID метър Вграден
1 Wi-Fi module Вграден
2 Ethernet interface module Вграден
1 iMNx спомагателен контакт Вграден
Тип защитно устройство У-во за откриване на остатъчен постоянен ток (RDC-DD) - 6 mA
[Us] номинално захранващо
напрежение
220...240 V AC 50/60 Hz +/- 10 %
380...415 V AC 50/60 Hz +/- 10 %
Система за заземяване TT
TN-S
TN-C
IT only between 220 VAC and 240 VAC
брой входове 1
вид на входния сигнал Спомагателен за динамично управление на енергията NO contact
Спомагателен за динамично управление на енергията NC contact
Anti-tripping module за динамично управление на енергията
Тип управление 1 Бял Бутон
Спецификация на продукт
Спецификации
1.08.2025 г. 1
Цена без ДДС
О
гр
ан
ич
ен
ие
 н
а
от
го
во
рн
ос
тт
а:
 Н
ас
то
ящ
ат
а
до
ку
м
ен
та
ци
я
не
 е
 п
ре
дн
аз
на
че
на
 д
а
за
м
ес
ти
 и
 н
е
сл
ед
ва
 д
а
се
 и
зп
ол
зв
а
за
 о
пр
ед
ел
ян
е
на
 п
ри
го
дн
ос
тт
а
ил
и
на
де
жд
но
ст
та
 н
а
те
зи
 п
ро
ду
кт
и
за
 с
пе
ци
ф
ич
ни
 п
от
ре
би
те
лс
ки
 п
ри
ло
же
ни
я
Локална сигнализация #N/A: LED (Син)
Error: LED (червен)
На разположение: LED (зелен)
Start: LED (Бял)
Reserved: LED (Оранжево)
Височина 418 mm
Широчина 292 mm
Дълбочина 119 mm
Нето тегло на продукта 7,4 kg
Цвят Черен (RAL 9005)
Стандарти EN/IEC 61851-1
EN/IEC 61439-7
IEC 62955
EN/IEC 61851-21-2
EN/IEC 61000-6-1
EN/IEC 61000-6-2
EN/IEC 61000-6-3
EN/IEC 61000-6-4
EN 301489-1
EN 301489-3
EN 301489-17
EN 301-489-52
EN 300328
EN 300330
ETSI EN 301 511
EN 301-908-1
EN 301-908-2
ETSI EN 301 908-13
EN/IEC 62311
Продуктови сертификати CE
UKCA
EV Ready 2.0A
максимален захранващ ток 32 A
Вид комуникационна мрежа Wi-Fi
Ethernet TCP/IP
Протокол на комуникационния порт OCPP 1.6J, for connection to CPO & CSMS
OCPP 1.6J, for connection to EVCE
Комуникационни услуги JSON интелигентно зареждане
MID energy meter С
4G modem Без
Околна среда
Степен на защита IP IP55
Степен на защита IK IK10
Температура на околния въздух
при работа
-30…50 C
температура на околната среда за
съхранениe
-40…85 C
Относителна влажност 5…95 %
Допустима надморска височина 0...2000 m
Опаковъчни единици
Тип пакет 1 PCE
Брой единици в пакет 1 1
Височина на пакет 1 29,500 cm
Широчина на пакет 1 39,500 cm
2 1.08.2025 г.
Дължина на пакет 1 58,500 cm
Тегло на пакет 1 10,436 kg
Тип пакет 2 P12
Брой единици в пакет 2 12
Височина на пакет 2 102,000 cm
Широчина на пакет 2 80,000 cm
Дължина на пакет 2 120,000 cm
Тегло на пакет 2 138,000 kg
1.08.2025 г. 3
Environmental Data
Schneider Electric се стреми да постигне нулев статут до 2050 г. чрез партньорства във вериги за доставки, по-ниски
материали с отражение и циркулация чрез нашата текуща кампания "Use Better, Use Longer, Use Again", за да удължим
жизнения цикъл и рециклируемостта на продукта.
Обяснени данни за околната среда
Как да оценяваме устойчивото развитие на продуктите
Екологичен отпечатък
Общ въглероден отпечатък през жизнения цикъл 1
Профил на продукта върху околната среда (PEP) Екологичен профил на продукт
Use Better
Материали и опаковане
Директивата за ограничението на опасните вещества на
ЕС
В съответствие с изключенията
Регламенти на REACh Декларация на REACh
Use Again
Повторно опаковане и преработване
Профил на циркулярност Информация за излизане от употреба
WEEE Label
При прекратяване на употребата този продукт трябва да
бъде премахнат в рамките на пазара на Европейския съюз,
като се следват специфичните изисквания за събиране на
отпадъци, така че той никога да не се озове в кофи за
боклук.
4 1.08.2025 г.